PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 октября 2014 г.                                                                        № 1351
г. Тверь

Об утверждении методики расчета размера платы за пользование на платной основе парковками (парковочными местами), расположенными на автомобильных дорогах местного значения городского округа город Тверь
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом города Твери, руководствуясь решением Тверской городской Думы от 02.10.2014 №362 «Об утверждении Порядка создания и использования платных парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах местного значения городского округа город Тверь»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Методику расчета размера платы за пользование на платной основе парковками (парковочными местами), расположенными на автомобильных дорогах местного значения городского округа город Тверь, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Установить максимальный размер платы за пользование 1 машино-местом парковки в час на 2015 год 30 рублей.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Д.И. Насибуллина.
Глава администрации города Твери                                       Ю.В. Тимофеев